Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 52v-53r. In f. 52v in margine: "Commissio inquisitionis in ordine ad dispensandum super pluralitate beneficiorum". Adnotatio in margine et annus in fine litterarum alia manu exarata sunt.

⁷⁴¹ Nowy Korczyn, tunc oppidum, nunc pagus ad ostium Nidae fluvii in Vistulam influentis.

Dilecto Nobis in Christo Perillustri et admodum Rev.do Domino Benedicto Zuchorski⁷⁴², Custodi Ecclesiae Cathedralis Vilmensis, salutem in D.no sempiternam. Noverit Dominatio tua Nobis exhibitas esse litteras Apostolicas⁷⁴³ sub plumbo more Curiae Romanae expeditas, de data prout in iisdem super retentione plurium beneficiorum, pro parte admodum Rev.di Domini Claudii Quare tenoris ut [...]a) post quidem litterarum praesentationem seu exhibitionem ut supra factam, dictus admodum Rev.dus D.nus Claudius Quare Nobis humiliter supplicavit, quatenus ad earundem executionem procedere dignaremur.

Nos igitur qui enim quam ab locorum distantiam per Nos ipsos informationem, prout Apostolica mandata et res ipsa exigit, assumere non possumus, ab aliis [53r] timoratae conscientiae viris in partibus existentes percipere debemus, Dominationi V.rae de qua plurimum in Domino confidimus, per praesentes committimus et mandamus, quatenus de narratis et expositis in iisdem litteris Apostolicis quantum attinet ad praefatam parochialem Sokolicensem⁷⁴⁴ se diligenter informet, Nobisque super illis idoneitate cuiusdem Claudii Quare et non obstantia alicuius canonici impedimenti quantitate seu valore reddituum et quorumcunque proventuum comprehensis etiam distributionibus quotidianis quatenus dentur et aliis quibuscunque obventionibus dicti beneficii Sokoliensis meritis et praerogativis eiusdem Claudii Quare supplicatis caeterisque ad dictarum litterarum executionem totalitem et plenariam necessariis conducibilibus et opportunis relationem faciat cum suo voto et sentimento super praemissis conscientiam Dominationis V.rae strictissime in Domino onerantes, in quorum fidem etc. Datum etc. die 26 Iunii 1681.

a) *Verbum non legitur.*

N. 575.

Opitius Pallavicini

Alberto Stawowski⁷⁴⁵, suffraganeo archidioecesis Gnesnensis

Varsaviae, 26 VI 1681.

⁷⁴² Benedictus Zuchorski, custos Vilmensis, decanus Samogitiensis, a 14 IV 1681 epus titularis Mallensis et suffraganeus Samogitiensis.

⁷⁴³ Agitur de litteris ex Curia Romana 9 II 1680 datis; cfr. AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 89v.

⁷⁴⁴ Fortassis agitur de oppidulo Sokółka, meridionem et occidentem versus a Grodna sito. Propter quasdam rationes Zuchorski hoc mandatum non est executus, propterea 26 VI 1682 nuntius hoc negotium commisit Nicolao Zgierski, archidiacono Albae Russiae; cfr. AV, Arch.Nunz.Vaes. 177 f. 108r.